
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КОСТРОМСКАЯОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 11 «Звездочка»» городского округа город Шарья Костромской области

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение 
производственного контроля соблюдения санитарных 
правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 
(профилактических) мероприятий в МБДОУ № 11 «Звездочка»»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение 
производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно- 
иротивоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях выполнения еанитарно- 
противоэпидемичееких мероприятий и организации контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических 
требований в МБДОУ № 11 «Звездочка»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в соответствии с 
программой производственного контроля в МБДОУ № 11 «Звездочка»» завхоза Мурееву Светлану 
Александровну, шеф-повара Разумову Нину' Леонидовну, фельдшера Харламову Ирину Сергеевну.

2 Работникам, ответственным за организацию производственного контроля соблюдения санитарных 
правил и выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий, в своей 
повседневной работе руководствоваться программой производственного контроля и должностной 
инструкцией.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

приказ
31 августа 2020г. № 72

С приказом ознакомлены:

Заведующий


